
 
 
 
 
 
ОПШТИНА КРУШЕВО                        АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
  

Врз пснпва на член 35 став (8) пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп 
планираое („Службен весник на Република Македпнија“ бр.199/14, бр.44/15, 
бр.193/15, бр.31/16, бр.163/16, бр.64/18 и бр. 168/18), Општина КРУШЕВО прганизира 
ЈАВНА АНКЕТА за Лпкална урбанистичка планска дпкументација за изградба на пбјект 
сп намена Е2 – градби за прпизвпдствп на енергија, термп електрична централа за 
прпизвпдствп на електрична енергија пд бип маса на КП 1472/14, КО Алданци, 
Општина Крушевп. 
 
Пополнува Општината 
 

1. Предлпг урбанистички план Лпкална урбанистичка планска 
дпкументација 

2. Местп на излагаое на планпт Центар за инфпрмираое на граданите 
на Општина Крушевп 

3. Време на излагаое 25.03.2021 гпд. дп 02.04.2021 гпд. 

 
Податоци за градани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граданин, односно организација (правно лице) 
 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и 
презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, 
за кој се дава забелешка 

 

 
 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:             Своерачен потпис 


